
 

  

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 

Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 
Adresi  : Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No:58/24   
                                            Buyaka E Blok Ümraniye-İstanbul 
Telefon No.   : 0 (212) 586 80 00  
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Tarih     : 25.12.2025 / 44 
Konu                                : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği 

uyarınca yapılan açıklamadır. 
 

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
 

Şirketimiz, Vizyon 2035 hedefleri doğrultusunda odağına; temel işini güçlendirmeyi, 

coğrafi varlığını genişletmeyi ve yeni iş alanlarında fırsatlar yaratmayı alarak 

büyümeye devam etmektedir. 

 

Anadolu Efes büyüme ve dönüşüm gündemini sürdürürken, aynı zamanda 

operasyonlarını sürekli geliştirme konusunda kararlılığına devam etmektedir. Farklı 

pazarlardaki varlığını güçlendirme hedefi, hizmet verdiği iş alanlarının ve coğrafyaların 

gerçekliklerini yansıtan bir organizasyon modelinin gerekliliğini de beraberinde 

getirmektedir. 

 

Şirketimizde bu hedefi gerçekleştirmek için, ‘iş birimi’ yapısıyla desteklenen bölge bazlı 

bir organizasyon modeline geçilmektedir. Bu yapı, tüketicilerimize ve müşterilerimize 

daha yakın olmamızı sağlayacak olup; ekiplerimizi daha güçlü, çevik, sorumluluk alan 

ve değişime daha hızlı adapte olan ‘bir takıma’ dönüştürecektir.  

 

Yapılacak değişiklikler Şirketimizin gelişen yapısının bir parçası olarak Vizyon 2035 

hedeflerine ulaşmak için bir köprü görevi görecektir. 

 

1 Ocak 2026 itibarıyla Rusya, Türkiye ve Uluslararası Operasyonları üç ayrı iş birimi 

olarak yapılandırılacaktır: 

 

- Rusya İş Birimi (RBU) 

- Türkiye İş Birimi (TBU) 

- Uluslararası Operasyonlar İş Birimi (IBU) 

 

Yeni yapıda Kazakistan, Uluslararası Operasyonlar İş Birimi (IBU)’nin merkezi olarak 

konumlanmıştır. Pazar Geliştirme Direktörlüğü (MDD) altında büyüyen Belarus, Çin, 

Orta Asya Cumhuriyetleri (CAR) ve Azerbaycan’daki operasyonlarımız, Kazakistan, 



 

  

Gürcistan ve Moldova ile beraber Uluslararası Operasyonlar İş Birimi (IBU)’ni 

oluşturacaktır. 

 

Anadolu Efes Kazakistan Genel Müdürü olarak görev yapmakta olan Sn. Ertan Kurt, 1 

Ocak 2026 tarihi itibarıyla Anadolu Efes Uluslararası Operasyonlar İş Birimi (IBU) 

Genel Müdürü olarak atanmıştır. Sn. Kurt yeni rolünde Bira Grubu Başkanı ve Anadolu 

Efes CEO’su Sn. Onur Altürk’e raporlayacaktır. 

 

Böylelikle yeni yapıda Anadolu Efes Gürcistan Genel Müdürü, Anadolu Efes Moldova 

Genel Müdürü, Anadolu Efes Belarus Genel Müdürü, Pazar Geliştirme Direktörü, Efes 

Çin Ülke Müdürü, Bölgesel Pazar Geliştirme Müdürü (CAR) ve Azerbaycan Ülke 

Müdürü, Anadolu Efes Uluslararası Operasyonlar İş Birimi (IBU) Genel Müdürü Sn. 

Ertan Kurt’a raporlayacaktır. 

 

Eş zamanlı olarak, Anadolu Efes Pazar Geliştirme Direktörü Dorin Daniel Barbulescu, 

Anadolu Efes Kazakistan Genel Müdürü olarak atanmış olup Anadolu Efes 

Uluslararası Operasyonlar İş Birimi (IBU) Genel Müdürü Ertan Kurt’a raporlayacaktır. 

 

Sn. Ertan Kurt 1994 yılında İstanbul Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden mezun olmuş, 

1997 yılında aynı üniversitede İşletme yüksek lisans derslerini tamamlamıştır. 1994-2000 

yılları arasında Procter&Gamble Türkiye şirketinde satış departmanında çeşitli 

pozisyonlarda çalışmıştır. 2001-2005 yılları arasında Reckitt Benckiser Türkiye’de 

sırasıyla Ticari Pazarlama Müdürü, İç Anadolu Bölge Müdürü, Ticari ve Alışverişçi 

Pazarlama Kıdemli Müdürü; 2005- 2009 yılları arasında Reckitt Benckiser Slovenya’da 

Ülke Müdürü; 2009-2012 yılları arasında Reckitt Benckiser Global Merkez İngiltere’de 

Global Ticari ve Alışverişçi Pazarlama Direktörü olarak çalışmıştır. 2012- 2016 arasında 

Nestlé Waters Türkiye’de Satış Direktörü, 2016-2017 yılları arasında Brisa Bridgestone 

Sabancı’da Uluslararası Pazarlar Direktörü ve 2018-2020 yılları arasında Şişecam’da 

Satış ve Pazarlama Başkan Yardımcısı olarak görev almıştır. Sn. Ertan Kurt, Şubat 

2020'den Şubat 2023'e kadar Efes Gürcistan Müdürü olarak görev yapmıştır. Ertan Kurt, 

1 Şubat 2023 itibarıyla Efes Kazakistan Genel Müdürü olarak atanmıştır. 

Yeni organizasyonel şemamız www.anadoluefes.com websitemizde yer alacaktır. 

Saygılarımızla, 

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

GÖKÇE YANAŞMAYAN                                 İ. KEREM İŞERİ 

Grup Mali İşler Direktörü                       Mali İşler Direktörü 

25.12.2025                                                                  25.12.2025      
 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

http://www.anadoluefes.com/

